UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thông tin các tuyến đường, phố thực hiện

cấm dừng, đỗ xe khu vực trung tâm thành phố

Thực hiện Văn bản số 578/UBND-GT của Ủy ban nhân dân thành phố về

việc tình hình đỗ xe ô tô và phát triển các bãi đỗ xe ô tô trên địa bàn thành phố.

Sở Giao thông vận tải thông tin các tuyến đường, phố, đoạn đường đang

thực hiện cấm dừng, đỗ xe khu vực trung tâm thành phố, đề nghị người tham gia

giao thông truy cập đường dẫn sau hoặc quét mã QR code để cập nhật thông tin

các tuyến đường, phố, đoạn đường đang thực hiện cấm dừng xe, đỗ xe:

https://sogtvt.haiphong.gov.vn/thong-tin-

cam-dung-xe-do-xe-khu-vuc-trung-tam

Lưu ý: Trong trường hợp có nhu cầu dừng, đỗ xe trên đường bộ, người điều

khiển phương tiện phải tự giác, nghiêm chỉnh chấp hành quy tắc giao thông khi

dừng xe, đỗ xe trên đường bộ, đường phố; chấp hành hệ thống biển báo hiệu

đường bộ và hướng dẫn của các lực lượng điều tiết giao thông tại hiện trường.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Công an TP, Phòng CSGT bộ, sắt;

- UBND các quận, huyện;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Các báo: HP, ANHP, đài PTTH HP (để đưa tin);

- VOV Giao thông;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở GTVT;

- Lưu: VT, HTGT&ATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

https://sogtvt.haiphong.gov.vn/thong-tin-cam-dung-xe-do-xe-khu-vuc-trung-tam
https://sogtvt.haiphong.gov.vn/thong-tin-cam-dung-xe-do-xe-khu-vuc-trung-tam

		2024-04-02T08:05:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tuấn <nguyenminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T08:57:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T08:57:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T08:57:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T08:57:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!